Informe Movimientos Cuenta Corriente julio 2020

Saldo mes anterior

Ingresos del mes

Egresos del mes

Mantencion de cuenta

Total

Saldo

Detalle de ingresos

+ $ 110.000

—$102.000

+$8.000

$4.217.210

+$4.209.210

Cuotas sociales

Certificados de Residencia

Total

Detalle de egresos

Administracion

Compra talonarios Certificado de
Residencia

Apoyo comedor social de la UNCO por
pandemia

Devolucién cuota social

Total

$12.000

$ 98.000

$110.000

$ 10.000

$ 80.000

$12.000

$102.000



